ПРОЕКТ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от __.__.2018 г.
	№ _____

	г. Североуральск

О внесении изменений в Постановление Администрации Североуральского городского округа от 07.11.2013 № 1583 «Развитие системы гражданской обороны, защита населения и территории Североуральского городского округа от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» на 2014-2020 годы»
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Североуральского городского округа, Решением Думы Североуральского городского округа от __.12.2018 № __ «О бюджете Североуральского городского округа на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», постановлениями Администрации Североуральского городского округа от 02.09.2013 г. № 1237 «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ Североуральского городского округа», от 31.07.2014 № 1055 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Североуральского городского округа», Администрация Североуральского городского округа

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Постановление Администрации Североуральского городского округа от 07.11.2013 № 1583 «Об утверждении муниципальной программы Североуральского городского округа «Развитие системы гражданской обороны, защита населения и территории Североуральского городского округа от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» на 2014-2020 годы» (с изменениями, внесенными Постановлениями Администрации Североуральского городского округа от 24.02.2014 № 297, от 17.10.2014 № 1499, 30.12.2014 № 2126, от 05.02. 2015 № 173, от 15.04.2015 № 688, от 06.08.2015 № 1364, от 18.09.2015 № 1564, от 23.12.2015 № 2240, от 29.01.2016 № 84, от 23.03.2016 № 347, от 14.04.2016 № 452, от 12.09.2016 № 1111, от 30.12.2016 № 1734, от 20.03.2017 № 347, от 26.05.2017 № 602, от 08.12.2017 № 1316, от 29.12.2017 № 1457, от 27.02.2018 № 195, от 28.05.2018 № 563,) следующие изменения:

в наименовании и пункте 1 слова «на 2014-2020 годы» заменить словами «до 2021 года»;

2. Внести в муниципальную программу Североуральского городского округа «Развитие системы гражданской обороны, защита населения и территории Североуральского городского округа от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» на 2014-2020 годы», утвержденную постановлением Администрации Североуральского городского округа от 07.11.2013 г. № 1583 следующие изменения:

1) в наименовании муниципальной программы слова «на 2014-2020 годы» заменить словами «до 2021 года»;
2) в паспорте муниципальной программы строку в «Сроки реализации муниципальной программы» текст: «2014-2020 годы» заменить на «2014-2021 годы»;
3) В паспорте муниципальной программы строку «Объемы реализации муниципальной программы по годам реализации» изложить в следующей редакции:
	Объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации, тыс. рублей
	По источникам финансирования

2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020

2021

Местный бюджет

6396,2

6970,0

7547,27907

7020,11742

7678,67200

7933,00000

9054,90000

9300,90000

Внебюджетные источники

нет

нет

нет

нет

нет

нет

нет

Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 61901,06849 тысяч рублей, в том
числе по годам реализации:

2014 год- 6396,2 тыс. руб.

2015 год- 6970,0 тыс. руб.

2016 год- 7547,27907 тыс. руб.

2017 год- 7020,11742 тыс. руб.

2018- 7678,67200 тыс. руб.

2019-7933,00000 тыс. руб.

2020- 9054,90000 тыс. руб.

2021- 9300,90000 тыс. руб.

4) приложение № 1 к муниципальной программе изложить в новой редакции (прилагается);

5) приложение № 2 к муниципальной программе изложить в новой редакции (прилагается).
3. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации Североуральского городского округа С. А. Золотареву.

Глава
Североуральского городского округа

                                     В. П. Матюшенко